

Foreningen Højesteretsskranken

REFERAT AF ORDINÆRT MEDLEMSMØDE DEN 25. MARTS 2009

Den 25. marts 2009, kl. 17:00 blev der afholdt medlemsmøde i Ingeniørforeningens Mødecenter. Det ordinære medlemsmøde blev overværet af ca. 30 deltagere.

Formanden, advokat Oluf Engell, bød velkommen og forudsatte stiltiende, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt og beslutningsdygtig, og at en særskilt dirigent var uforholden.

1 Bestyrelsens beretning

Oluf Engel aflagde bestyrelsens beretning og oplyste i den forbindelse, at foreningen siden seneste ordinære medlemsmøde havde afholdt tre arrangementer:

Det første blev afholdt den 26. marts 2008, hvor højesteretsdommer Michael Rekling talte om "Hvordan man vinder en højesteretssag?".

Den 1. oktober 2008 holdt højesteretsdommer Marianne Højgaard Pedersen foredrag over emnet "Procesbevillingsnævnet efter domstolsreformen".

Den 18. november 2008 holdt advokat Jørgen Grønborg foredrag med titlen "Hovedspor i et langt advokatliv".

Oluf engell oplyste, at foreningen har 166 medlemmer.

Oluf Engell oplyste endelig, at man forventer, at hjemmesiden vil være klar til at gå i luften i løbet af kort tid.

Bestyrelsens beretning blev taget til efterretning.

2 Forelæggelse af årsregnskab til godkendelse og

3 Forelæggelse af budget for det løbende år til godkendelse

Formanden gennemgik herefter regnskabet for 2008 og budgettet for 2009. Begge dele blev godkendt.

På forespørgsel oplyste kassereren, at stigningen i biblioteksudgifterne fra 2007 til 2008 skyldes periodisering af abonnement på UFR.

4 Fastsættelse af kontingent for det løbende år

Formanden foreslog kontingentet for 2009 fastsat uændret til kr. 400,00 pr. medlem, hvilket blev godkendt.

5 Valg af bestyrelsesmedlemmer for tiden til næste ordinære medlemsmøde

Oluf Engell oplyste, at Lida Hulgaard efter lang og tro tjeneste har ønsket at udtræde af bestyrelsen.

Per Magid er blevet fusionsramt i forbindelse med fusionen mellem Jonas Bruun og Hjejle Gersted Mogensen. Da der ikke bør være to bestyrelsesmedlemmer fra samme kontor, har Per Magid valgt at trække sig.

Formanden udtrykte en varm tak til de to afgående bestyrelsesmedlemmers for deres store indsats i bestyrelsen.

Som nye bestyrelsesmedlemmer blev foreslået advokat Christina Neugebauer og advokat Lars Kjeldsen.

Forslaget blev enstemmigt vedtaget.

6 Valg af revisor for samme periode

Formanden foreslog, at statsautoriseret revisor Flemming T. Christensen blev genvalgt, og at advokat Asger Larsen blev genvalgt som intern revisor.

Begge forslag blev godkendt.

7 Behandling af eventuelle indkomne forslag

Der var ikke indkommet forslag til behandling.

8 Eventuelt

Intet at bemærke.

Oluf Engell erklærede herefter det ordinære medlemsmøde for afsluttet.

- 0 -

Efter det ordinære medlemsmøde holdt Michael Gregers Larsen et underholdende og oplysende indlæg om "Kammeradvokatens rolle i domstolene".

I foredraget deltog 30 medlemmer og i den efterfølgende middag 24 medlemmer.

Referent:


Mikael Rosenmejer